CIDES – Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba
Av. Antônio Thomaz Ferreira de Rezende, nº 3.180 – Distrito Industrial | CEP: 38.402-349 – Uberlândia/MG

CNPJ: 19.526.155/0001-94
Viste nosso site: www.cides.com.br

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2025

Em atenção ao item 11.1 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025, cujo
objeto era o preenchimento de vagas e formação de Cadastro de Reserva – CR, por excepcional
interesse público, para o emprego público de Agente de Inspeção Sanitária e Industrial de
Produtos de Origem Animal (AISIPOA); e CONSIDERANDO que o processo foi julgado com
observância de critérios objetivos e CONSIDERANDO, finalmente, que foram respeitados todos
os prazos legais e que não se verificou nenhuma causa de nulidade, e a não existência de
nenhum recurso pendente no referido Processo; o Presidente do CIDES resolve proceder à
HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025.

Publique-se.

Uberlândia/MG, 29 de abril de 2025.

FRANCISCO LOURENÇO BORGES NETO
Presidente do CIDES

http://www.cides.com.br/